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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Konkurencja 29 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2021-02-27 - 16:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. CZAPLA Kacper 04 IUKP WODNIK Police 55.68 702 25.64 30.04
2. MOC Albert 04 PK Nisa Liberec 56.44 674 26.40 30.04
3. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 56.76 663 26.37 30.39
4. MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 58.11 618 27.31 30.80
5. ZDYBEL Adam 05 KS Delfin Gdynia 58.79 596 27.68 31.11
6. DARUL Bartosz 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 59.24 583 27.17 32.07
7. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 59.34 580 27.57 31.77
8. MALINOWSKI Bartosz 01 KP NEPTUN Stargard 59.67 570 28.16 31.51
9. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 59.96 562 27.75 32.21

10. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 1:00.12 558 28.26 31.86
11. SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 1:01.01 534 28.10 32.91
12. JACKOWSKI Tomasz 02 WKS Śląsk Wrocław 1:01.17 529 28.63 32.54
13. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Szczecin 1:01.61 518 28.93 32.68
14. CIARCZYŃSKI Janusz 01 MKP Szczecin 1:01.84 512 26.90 34.94
15. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 1:01.85 512 28.98 32.87
16. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1:01.89 511 29.10 32.79
17. POLKOWSKI Krzysztof 06 UKP Polonia Warszawa 1:02.10 506 28.57 33.53
18. KAJA Błażej 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:02.22 503 28.10 34.12
19. CIECHOMSKI Rafał 06 MKS Astoria Bydgoszcz 1:02.23 503 28.81 33.42
20. DZIKOWSKI Mateusz 04 MKS Astoria Bydgoszcz 1:02.53 496 28.84 33.69
21. MALINOWSKI Jakub 03 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:02.70 492 28.90 33.80
22. URBAŃSKI Maciej 06 UKP Polonia Warszawa 1:02.85 488 29.15 33.70
23. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzów 1:02.91 487 28.86 34.05
24. KOWALSKI Adrian 04 MKS Astoria Bydgoszcz 1:03.33 477 29.15 34.18
25. STRZELECKI Wiktor 04 MKS Astoria Bydgoszcz 1:03.38 476 29.56 33.82
26. GROT Szymon 05 MUKP Korona-Swim Kielce 1:03.80 467 29.57 34.23
27. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 1:04.60 449 29.42 35.18
28. DOKTÓR Mateusz 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:04.84 444 29.01 35.83
29. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:05.71 427 29.37 36.34
30. KASZUBOWSKI Borys 08 KS WANKAN Legnica 1:06.00 421 31.54 34.46
31. PARADOWSKI Michał 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:06.83 406 30.60 36.23
32. PAWLAK Hubert 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:06.84 406 30.00 36.84
33. KAROLEWICZ Jakub 03 UKS Lokomotywa Sopot 1:06.89 405 30.51 36.38
34. DZIĘGIELEWSKI Jacek 06 KS Delfin Gdynia 1:06.99 403 30.86 36.13
35. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 1:07.48 394 31.14 36.34
36. EROMIN Jan 07 UKP Polonia Warszawa 1:08.52 377 31.01 37.51
37. PORĘBA Krzysztof 07 WKS Śląsk Wrocław 1:08.76 373 31.40 37.36
38. BORKOWSKI Marcel 07 KS Neptun Świdnica 1:09.38 363 32.42 36.96
39. SAROWSKI Bartosz 07 KS WANKAN Legnica 1:11.75 328 33.25 38.50
40. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 1:12.44 319 32.47 39.97
41. FLORCZAK Piotr 07 KS Neptun Świdnica 1:13.08 310 31.54 41.54
42. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 1:15.16 285 33.53 41.63
43. LECH Karol 06 KP Stilon Gorzów 1:15.52 281 32.69 42.83
44. WĘDZIŃSKI Jan 07 MKP Szczecin 1:16.34 272 33.65 42.69
45. ŁOMIŃSKI Daniel 06 KS Delfin Gdynia 1:17.34 262 36.42 40.92
46. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 1:18.90 246 34.27 44.63
47. MACH Michał 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:21.28 225 37.70 43.58
48. MOCH Maciej 06 Znicz Koszalin 1:22.26 217 38.00 44.26
49. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 1:23.53 208 38.72 44.81
50. KAROLEWICZ Kosma 07 UKS Lokomotywa Sopot 1:23.85 205 38.02 45.83
51. ORŁOWSKI Bartosz 07 KP NEPTUN Stargard 1:30.82 161 39.61 51.21

DYSKW. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS Delfin Gdynia 1:09.11 32.20 36.91
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Konkurencja 29, Mężczyzn, 100m motylkowy

16 lat

1. ZDYBEL Adam 05 KS Delfin Gdynia 58.79 596 27.68 31.11
2. KAJA Błażej 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:02.22 503 28.10 34.12
3. GROT Szymon 05 MUKP Korona-Swim Kielce 1:03.80 467 29.57 34.23
4. DOKTÓR Mateusz 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:04.84 444 29.01 35.83
5. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 1:07.48 394 31.14 36.34

15 lat

1. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1:01.89 511 29.10 32.79
2. POLKOWSKI Krzysztof 06 UKP Polonia Warszawa 1:02.10 506 28.57 33.53
3. CIECHOMSKI Rafał 06 MKS Astoria Bydgoszcz 1:02.23 503 28.81 33.42
4. URBAŃSKI Maciej 06 UKP Polonia Warszawa 1:02.85 488 29.15 33.70
5. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 1:04.60 449 29.42 35.18
6. PARADOWSKI Michał 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:06.83 406 30.60 36.23
7. DZIĘGIELEWSKI Jacek 06 KS Delfin Gdynia 1:06.99 403 30.86 36.13
8. LECH Karol 06 KP Stilon Gorzów 1:15.52 281 32.69 42.83
9. ŁOMIŃSKI Daniel 06 KS Delfin Gdynia 1:17.34 262 36.42 40.92

10. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 1:18.90 246 34.27 44.63
11. MOCH Maciej 06 Znicz Koszalin 1:22.26 217 38.00 44.26

14 lat

1. EROMIN Jan 07 UKP Polonia Warszawa 1:08.52 377 31.01 37.51
2. PORĘBA Krzysztof 07 WKS Śląsk Wrocław 1:08.76 373 31.40 37.36
3. BORKOWSKI Marcel 07 KS Neptun Świdnica 1:09.38 363 32.42 36.96
4. SAROWSKI Bartosz 07 KS WANKAN Legnica 1:11.75 328 33.25 38.50
5. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 1:12.44 319 32.47 39.97
6. FLORCZAK Piotr 07 KS Neptun Świdnica 1:13.08 310 31.54 41.54
7. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 1:15.16 285 33.53 41.63
8. WĘDZIŃSKI Jan 07 MKP Szczecin 1:16.34 272 33.65 42.69
9. MACH Michał 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:21.28 225 37.70 43.58

10. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 1:23.53 208 38.72 44.81
11. KAROLEWICZ Kosma 07 UKS Lokomotywa Sopot 1:23.85 205 38.02 45.83
12. ORŁOWSKI Bartosz 07 KP NEPTUN Stargard 1:30.82 161 39.61 51.21

DYSKW. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS Delfin Gdynia 1:09.11 32.20 36.91
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


